
 

2023 年８月22日 

各 位 

会 社 名 株式会社Ｍ＆Ａ総研ホールディングス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 上  峻 作 

 （コード：9552 東証グロース） 

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  荻 野  光 

 （TEL．03－6665－7590） 

 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所（以下「東証」といいます。）の承認を受け、2023 年８月29日をもち

まして、当社株式が東証グロース市場から東証プライム市場へ上場市場区分を変更することとなりましたので、

お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとした多くの皆様のご支援の賜物と心より感謝

申し上げます。 

 

当社グループは、「Ｍ＆Ａ Ｔｅｃｈにより未来のＭ＆Ａ市場を創造する」という企業理念のもと、Ｍ＆Ａ業

界においてテクノロジーを活用し極めて高い生産性を目指して、事業展開を行っております。今後も事業の拡

大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援賜りますようお願いいたします。 

 

なお、東証プライム市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループのＷＥＢ

サイト（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

以 上 


